（様式第３号）

  年  月  日

つくば環境スタイルサポーターズ事務局 様

               氏名又は事業所名

住  所

電話番号

              （会員番号：      ）

つくば環境スタイルサポーターズ会員登録事項変更届

 つくば環境スタイルサポーターズ会員登録事項について、下記のとおり変更しま

す。

記

変更事項

変 更 前

変 更 後

＊ 届出者が中学生以下の場合は、保護者の同意が必要になりますので、下記に記

入願います。

   保護者  住 所

             氏 名